
ZARZĄDZENIE Nr 123 / 2018 
WÓJTA GMINY KOBYLANKA  
z dnia 03  grudnia 2018 roku 

  

w sprawie zwrotu kosztów przejazdu dziecka/ucznia niepełnosprawnego oraz jego 

opiekuna z miejsca zamieszkania do szkoły lub ośrodka w przypadku zapewnienia 

dowożenia przez rodziców/opiekunów prawnych 

  

   

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t. j. 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) w związku  z  art.  39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo Oświatowe (t. j.  Dz. U.  z 2018  r., poz. 996  ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.Wprowadza się  wzorcowe szablony dokumentów regulujących zasady zwrotu kosztów 

przejazdu dziecka/ucznia niepełnosprawnego oraz jego opiekuna z miejsca zamieszkania do 

szkoły lub ośrodka w przypadku zapewnienia dowożenia przez rodziców/opiekunów 

prawnych, które zawarte są we wniosku o zwrot kosztów dowożenia dziecka / ucznia 

niepełnosprawnego do szkoły lub ośrodka stanowiący załącznik nr 1, umowa o zwrot kosztów 

przejazdu dziecka/ucznia niepełnosprawnego oraz jego opiekuna do szkoły lub ośrodka – 

zapewnianego przez rodziców /opiekunów środkami publicznego transportu zbiorowego 

stanowiący załącznik Nr 2, umowa zwrotu kosztów przejazdu dziecka/ucznia 

niepełnosprawnego oraz jego opiekuna do szkoły lub ośrodka  - zapewnionego przez 

rodziców /opiekunów prawnych prywatnym samochodem osobowym stanowiący załącznik  

nr 3, zaświadczenie o realizacji nauki stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Szablony mają charakter pomocniczy, niewiążący dla rodziców i opiekunów prawnych. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                                            

      Wójt  Gminy 

                  Julita Pilecka 

 


